
UCHWAŁA NR LXIV/386/22 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Bączal Górny na lata  2021 – 2025. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Bączal Górny na lata 2021 - 2025 stanowiącą 
załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/242/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Bączal Górny na lata 2021 – 2023. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dariusz Łyszczarz 
Przewodniczący rady Gminy Skołyszyn 

 

 

 


